Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

(EDITAL Nº 02, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021)

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS CA M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições

legais e a Comissão Organizadora tornam público o resultado da interposição de recursos contra a

prova didática do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Campo  Maio r , destinado

à contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

em Matemática, nos termos de que trata o Edital n° 02 de 17 de setembro de 2021, publicado no DOU

de 21 de setembro de 2021.

Não houve interposição de recursos

Campo Maior- PI, 11 de outubro de 2021.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA PAZ SOARES

Presidente da Comissão Organizadora

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor- Geral